

Verksamhetsberättelse 2016

sid 1/4

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Sören Gozzi
Vice ordf.	Agneta Darberg
Kassör	Birgitta Erixon
Sekreterare	Rolf Wallner
Studieansvarig	Ulla Svensson (slutat på egen begäran) Agneta Darberg (utsedd av styrelsen)
Ledamöter	Birgitta Stein Åberg och Harald von Schlippenbach
Ersättare i styrelsen	Lars-Gunnar Borg, Ingegerd Wåhlin och Tommy Darberg
Webbredaktör	Agneta Darberg
Revisorer	Nils Eriksson och Gösta Wahlund
Revisor ersättare	Ivar Andersson och Ove Brundin
Valberedning	Ing-Marie Eriksson PRO Kungsängen sammankallande, Uno Lund PRO Gottsunda-Sunnersta. Inger Mattisson PRO Svartbäcken (avsagt sig uppdraget).
Arbetsutskott (AU)	Sören Gozzi, Agneta Darberg. och Rolf Wallner.
Studiekommittén	Agneta Darberg och Ingegerd Wåhlin PROs IT ansvarig.
Resekommittén	Tommy Darberg och Agneta Darberg.
Medlemskommittén	Harald von Schlippenbach och Lars-Gunnar Borg.
Friskvårdskommittén	Birgitta Stein Åberg och Gösta Wahlund (i samarbete med Distriktet).

Antal anslutna föreningar 21 st.

Medlemsantalet 2016-12-31 var 6 016 st.

Medlemsavgiften till Samorganisationen har varit 11kr. (därav 2 kr till UPS, Uppsala Pensionärsföreningars Samarbetsråd och 1 kr till ABF).

Sammanträden/möten

sid 2/4

Årsmötet genomfördes den 6 april. Mötesordförande var PRO-distriktets ordförande Carl-Eric Thörngren. Efter sedvanlig mötesförhandling informerade Carl-Eric om kongressen 2015 som bland annat antog ett nytt handlingsprogram. Om föreningen genomför en studiecirkel om programmet som redovisats och godkänts av ABF så får föreningen 1,000 kr av distriktet. Från årsskiftet 2016 fick pensionärerna 4,2 % höjning av pensionen. Många pensionärer har rätt att söka bostadstillägg, men gör det inte. Kunskapen om pensionssystemet är dåligt, här krävs stora informationsinsatser enligt Carl-Eric.

Före mötet underhöll sånggruppen Bertil och Solveig Teodorsson, Kees och Kerstin Gurtsen med covers på Cornelis Vreeswijks musik.

Höstmötet hölls den 23 november. Äldreombudsmannen Karin Udénius informerade om sin årsrapport för 2015. Strateg Mia Gustafsson från Äldreförvaltningen informerade om sin uppgift, och svarade på frågor från deltagarna.

Det framkom att det för närvarande är 3 års väntetid att komma in på Trygghetsboende. Mia Gustafsson svarade att kommunen är väl medveten om detta problem. Före mötet underhöll dragspelsgiganten Bengt Lindén.

Styrelsen har under året haft 11 st. protokollförda möten. Styrelsen har även på sin agenda haft information om frågor som behandlats av UPS (Uppsala Pensionärsföreningars Samarbetsråd), bl.a. KPR (Kommunala Pensionärsrådet) samt frågor gällande LPR (Landstingets Pensionärsråd).

AU har haft 9 st. sammanträden.

Ordförandekonferenser

Under året genomfördes 2 st. ordförandekonferenser.

2 mars. 20 representanter från 17 föreningar samt 8 från Samorganisationens styrelse. ULs presschef Sture Jonsson informerade om: Tillgänglighet på bussarna, ny bussflotta, nytt linjenät för stadstrafiken i Uppsala. Meddelades att UL numera är en del av Landstinget. Före mötet underhöll Lutsångaren Puch Magnus Olsson med visor av Dan Andersson och Evert Taube.

26 oktober. 26 representanter från 19 föreningar samt Samorganisationens styrelse. Hans Jarlekrans från Birka Cruises informerade om Höga kusten resan 2017 som alla föreningars medlemmar har möjligheter att åka med på.

Örjan Swing från Humanjuristerna informerade om viktiga lagstiftningsfrågor om testamente och mycket mer vi pensionärer bör tänka på.

Ingegerd Wåhlin redogjorde vad som gäller när man söker bostadstillägg. Ingegärd informerade även föreningarna om gratis tolkservice.

Reseledarträff

Den 10 mars var det första gången samorganisationen hade en träff med reseledarna/reseansvariga. En kombinerad "Läs och Res" se även under Studieverksamheten.

Resekommittén har haft 3 möten med Birka Cruises Hans Jarlekrans.

2 möten med Viking Lines Marie Bjelvenmark och Tina Eriksson.

Studieverksamheten

sid 3/4

Studiekommittén bestod av Agneta Darberg (sammankallande) Ingegerd Wåhlin (PROsIT ansvarig).

Den 10 mars träff med studieorganisatörerna och reseledarna en kombinerad "Läs och Res" informations dag. Föreläsare var Anne-Lie Wiklund från Hälsingland. PRO Knivsta var också inbjudna. Gunnel Eriksson från ABF redogjorde för den nya organisationen, och vilken ny personal som finns i Uppsala.

Den 20 april besökte Agneta och Tommy Darberg PRO Vendel, visade ett bildspel och berättade om att gjuta i betong, decoupage och målning.

Samorganisationen i samarbete med ABF har haft tre cirkelledarutbildningar.

Agneta och Tommy Darberg höll två kurser i "Gjuta i betong och flytspackel" i 6 dagar totalt, 14 deltagare.

Carola-Maria Markström Törqvist och Agneta Darberg höll kurs i "Decoupage och olika målartekniker" 2 hela dagar 9 deltagare.

Studiekommittén har haft 3 möten med Gunnel Eriksson på ABF.

Ingegerd Wåhlin har haft ett PROsIT möten med distriktets studieorganisatör Gunder Brandell.

Ingegerd Wåhlin deltog i en cirkelledarutbildning vid Gysinge Folkhögskola tiden 23 – 25 november i stället för Distriktets Studieorganisatör Gunder Brandell. Den 12 – 16 december deltog Ingegerd Wåhlin i en utbildning för cirkelledare i PROsIT vid Gysinge Folkhögskola.

Samorganisationen deltog på ABFs årsmöte samt halvårsmötet.

Agneta Darberg har varit utlånad till PRO Bältinge som studieorganisatör i 10 månader.

Den 9 mars deltog Rolf Wallner heldag på kurs för säkerhet och trafikansvariga anordnad av distriktet.

Utåtriktade aktiviteter/Medlemsvärvning

Den 17-18 mars deltog Samorganisationen i 60plus Mässan i Fyrishov med ca.5 000 besökare.

Den 17 september Bo & Leva mässan Välkommen hem på UKK (Uppsala Konsert & Kongress) hade Samorganisationen två montrar.

After work den 13 oktober hade PRO Riks en medlemsvärvaraktivitet i samarbete med PRO Uppsala Samorganisation. Inbjudna var 75 pensionärer som ännu inte var medlemmar i PRO till Puben på O'Learys. Riks medlemsadministratör Eva-Lena Lönnqvist och Samorganisationens ordförande Sören Gozzi och vice ordförande Agneta Darberg informerade. Underhöll gjorde trubaduren Krister Fridh från Söderhamn.

Den 28 november deltog två från Samorganisationen på Distriktets konferens om medlemsrekrytering och medlemsvård.

Hemsidan.

Flera föreningar har tagit till sig erbjudandet att få hjälp av Agneta Darberg med sina hemsidor, både enskild utbildning i hemmet och via Team Viewer ett system som vi använder mer och mer för att hjälpa till med föreningarnas hemsida.

Den 18 och 19 maj Webbträff i samarbete med Distriktets webbredaktion.

Friskvård.

sid 4/4

Den 18 maj hölls Boule DM-kval i Björklinge, 43 lag 129 deltagare från Uppsala och Knivsta kommun. I samarbete med Distriktet Håkan Ekström och PRO Björklinge.

Representation/Övrigt

50-års uppvaktningar, Den 29 oktober PRO Norra Hagunda, 19 november PRO Bälinge, 12 november Vaksala-Danmark.

I Polisens nybildade seniorråd ingår Sören Gozzi och Agneta Darberg och i kommunens Trafiksäkerhetsråd ingår Bert Andersson och Sören Gozzi som även är med i föreningsrepresentanternas valberedning.

Ekonomi.

Se resultat och balansräkningen.

Slutord

Styrelsens uppgift är att vara ett stöd till föreningarna avseende studier och medlemsrekrytering, samt att fokusera på övergripande äldrepolitiska frågor. Vår hemsida är en viktig del i kommunikationen med föreningarna och dess medlemmar och inte minst den externa informationen som är en viktig del i rekrytering av nya medlemmar "vårt ansikte utåt". Vår ambition är naturligtvis att kontinuerligt förbättra hemsidan, och där utgör föreningarna med sina hemsidor en viktig informationskälla.

Uppsala 2017-03-22

Sören Gozzi

Agneta Darberg

Birgitta Stein Åberg

Rolf Wallner

Birgitta Erixon

Harald von Schlippenbach